
 1 

苏州市职业大学干将路校区零星维修（二期）项目竞争性谈判采购公告 

 

一、项目名称：干将路校区零星维修（二期）项目 

二、项目预算：5.8 万元 

三、项目需求： 

1、概述：根据学校工作安排，将学校西南角围墙，活动中心楼梯平台，学生宿舍楼电

梯防水、各个楼栋防水及零星维修工作完成。 

2、交付期限：2023 年 9 月 30 日前完成施工并交付使用。 

3、采购清单（包括但不限于）：详见附表。 

4、此次项目报价为本次采购及施工安装总价，包含采购清单中各项内容及相关辅

材，请投标单位投标前在规定时间内现场踏勘。如实际提供的规格与清单不符，必须优

于采购清单中指定的规格并得到校方认可；如实际施工中数量与清单不符，要以验收、

评审为准，所有超出部分必须有校方签字的变更签证单或工程联系单；不足部分按价扣

除。 

5、报价中所用材料要注明品牌、型号、规格，并能达到国家规定相关要求。 

四、投标人资格要求： 

1、具有独立承担民事责任的能力； 

2、有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、参加本次活动前三年内，在经营活动中无违法记录； 

5、法律、行政法规规定的其他条件； 

6、项目不接受联合体投标。 

五、现场踏勘： 

为了更好地了解现场情况，各投标单位可进行现场踏勘，熟悉施工现场条件。未踏

勘现场的中标单位不得以不完全了解现场情况为理由而向校方提出任何索赔的要求，对

此校方不承担任何责任并将不作任何答复与考虑。现场踏勘时间：2023 年 9 月 5 日下午

2：00（过时不候），现场联系人：吴老师，联系电话：13861306518。 

六、施工要求： 

1、施工地点位于干将路校区，需要保持安静，不破坏公共资源。 



 2 

2、文明施工，安全施工； 

3、施工完成，需要清理现场，含建筑垃圾的清运，环境的恢复； 

4、本次采购安装项目质保期 3 年，质保期内有质量问题由施工方负责维修处理相

关事宜，包括由此产生的费用。 

七、投标文件说明： 

1、售后服务：自验收合格之日起，本次采购安装项目质保期 3 年。中标单位以优

良的服务态度提供 2 小时以内响应，12 小时以内完成校方提出的维修要求。 

2、验收标准：根据招标要求及有关规定，由校方验收通过。 

3、交付期限：2023 年 9 月 30 日前完成施工并交付使用。 

八、投标文件组成及要求： 

（一）文件组成： 

1、报价表； 

2、“三证合一”《营业执照》的副本复印件； 

3、法定代表人授权委托书（如有授权）； 

4、法定代表人身份证、代理人（如有授权）复印件； 

5、货物和服务的数量、品牌、型号规格、配置等、性能技术指标说明与描述、质

量要求、交货期说明； 

6、针对本项目服务方案、施工安全措施、客户服务等管理制度； 

7、质保期限和售后服务承诺（包括服务响应时间，设备维护方式和时间等）； 

8、国家法律、法规所规定的其他资料； 

9、与本次招标有关的其他资料； 

10、保质保量、按期完成该项目的书面承诺书。 

（二）文件要求： 

1、数量：一本正本，一本副本，需装订成册； 

2、文件资料必须加盖单位公章； 

3、文件以中文为准； 

4、文件须装袋密封，封口处须加盖公章，封面注明项目名称和投标单位名称等。 

九、本项目报名及相关信息： 



 3 

1、本项目依据有关规定，采用邀请招标的形式； 

2、本项目不出售招标文件，文件由各投标单位向校方以电子的方式索取。 

十、时间、地点安排： 

1、投标文件的递交截止时间：2023 年 9 月 7 日下午 3 点前； 

2、投标文件递交地点：苏州市姑苏区干将西路 1122 号华美楼 309 室。若有询问、

质疑等相关事宜，请联系吴老师，联系电话：13861306518。 

十一、被邀请单位如无法参与此项目，请提前告之。 

十二、请各投标单位获取本文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备，按要求编制

投标文件，并按以上确定的截止时间前递交，过时不候。 

 

 

苏州市职业大学继续教育学院 

2023 年 9 月 1 日 



 4 

附表 1：品牌参照表 

序号 项目名称 品牌 

1 白色乳胶漆 立邦 

2 防水胶水 雨虹 

3 防水卷材 雨虹 

附表 2：主要材料一览表 

序号 材料名称 规格等要求 单位 数量 单价(元) 合价(元) 备注 

1 涂料部分        含人工 

 白色乳胶漆  ㎡ 60   质保 3年 

2 防水       

 防水胶水  ㎡ 210    

 防水卷材  ㎡ 300    

3 零星维修      均含人工 

 铺装大理石  ㎡ 7.8    

 L型不锈钢条包边  ㎡ 8    

 铺装地砖  ㎡ 42    

 修补石膏板  ㎡ 5    

 登高车  台班 2    

 砖砌柱  个 1    

 铁艺围栏  m 3.15    

4 拆除      均含人工 

 拆除原砖砌柱  项 1    

 
拆除损坏铁艺围

栏 
 项 1    

 
拆除活动中心6楼

楼梯平台 
 ㎡ 7.8    

 凿除地砖  ㎡ 42    

5 
运输保洁费（含卫

生及垃圾清运等） 
 项 1   含人工 

6 设计费、计算书    免费 免费  

7 税金          

8 合计造价（人民币）   

 


